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Termoskriver fargeband, W=60mm, sort, 300m
Art.nr. 556-00115 | TTRC+ 60MM-PET/DIV-BK | El.nr. 1809083 | Detaljer
e Folie/Fargeband for termisk overfering, gir hgyeste kvalitet. Foliene er designet for a gi best
mulig trykk pa flere forskjellige materialer.
RoHS v
& e-Learning
Flere produkter i denne produktgruppen:
Skrivefolie for termoskriver, for merking pa krympeslange >
Grunnleggende informasjon
Bruk Termoprint teknologien er basert pa oppvarming av spesifike punkter i printerhdoet. Dette overfgrer blekket meget presist fra folien til
overflaten pa materalet.
Antall pr. pc
Farge Sort (BK)
GLOBAL PART DESCRIPTION  TTRC+ 60MM-PET/DIV-BK
Kort beskrivelse (150 Folie TTRC sort 60mm
karakterer)
Lokalt ordrenr. 556-00115
Materiale Polyesterfilm (PET), forskjellig
Pakn. 1 stk.
Produkt familie TTRC+: Motstandsdyktig mot smuss, slitasje, olje, bensin og alkoholhodige lgsemidler.
Produkt gruppe Skrivefolie for termoskriver, for merking pa krympeslange
Type TTRC+ 60MM

Variant Fargeband
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Anbefalt materiale

Bredde (W)

Lengde (L)

Pakning 0 - Vekt netto
Trykkmetode

Spesifikasjoner

ELV compliant (Article 4 - 2)
Farlig gods

ROHS tilpassning

Spesifikasjoner / Normer

EAN / El.nr. / Pakning

Dimensjoner Lx Bx D
EAN / GTIN

El.nr.
Opprinnelsesland
Pakning 1 - Antall
Pakning 1 - Bredde (m)
Pakning 1 - Heyde (m)
Pakning 1 - Lengde (m)
Pakning 1 - Type
Pakning 1 - Vekt brutto (kg)
Pakning 1 - Volum (m?)
Rull-lengde
Rull-lengde (tommer)

Tollnummer

Mer informasjon

ETIM 8.0 Key
ETIM 9.0 Key

TIPTAG PU, TAGPU

60 mm
300 m
0.173 kg

termo

Ja
Nei

Ja

RoHS

60 mm x
4031026193151
1809083
GB

1

0.127 m
0.001 m
0.215m
rull

0.173 kg
0.00003 m?
300 m

984 ft
96121010

EC000608
EC001694
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